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EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

** Productosaretirar **

Cliente:
Nombre
Teleféno 77055119
Sucursal Oficinas
Vendedor:

Nombre

Categoria del equipo
PQS
PQS
PQS
C02
CO2
CO2
CO2
CO2
CO2
CO2
CO2
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS

PQS

INVERSIONES ENERGETICAS

Carlos Gonzélez

Tipo producto
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 10 LBS
EXTINTOR DE 15 LBS
EXTINTOR DE 15 LBS
EXTINTOR DE 15 LBS
EXTINTOR DE 15 LBS
EXTINTOR DE 15 LBS
EXTINTOR DE 10 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 5 LBS

EXTINTOR DE 10 LBS

NIT
Regsitro

# de Orden

EMAIL

Marca
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
CENTURY FACTORY
ANSUL
ANSUL
ANSUL
ANSUL
ANSUL
ANSUL
CENTURY FACTORY
KIDDE
KIDDE
ANSUL
ANSUL
BRACAFIRE

BRACAFIRE

Fecha: 19-07-2024

EMAIL

Giro

1132

juan.lopez@ine.com.sv

ventasl@arsegui.com

Numero o Serie

03

06

08

06

08

07

01

04

02

03

05

01

297658

271165

07

04

P 969528

P 610198 485

Observaciones

Cantidad



Categoria del equipo Tipo producto Marca Numero o Serie Observaciones Cantidad
PQS EXTINTOR DE 10 LBS BRACAFIRE P 926145 204 1

Total 19



